
Montemonaco lì 22-10-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  156   Del  22-10-19

Registro Generale 363

Oggetto: USCITA  DIDATTICA DELLA SCUOLA MATERNA DI MONTEMO=
NACO  PRESSO MUSEO E LABORATORIO DEL RAME DI FORCE
(AP). MESSA A DISPOSIZIONE AUTOBUS COMUNALE.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 156 del 22-10-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta dell’Istituto Comprensivo Interprovinciale del Sibillini, acquisita al

protocollo n. 6489 del 21/10/2019, con la quale si chiedeva l’autobus comunale per

l’uscita didattica del 23/10/2019, della scuola materna di Montemonaco, a Force presso

il Museo e Laboratorio del rame;

CONSIDERATO che risulta necessario consentire alla scuola Materna di Montemonaco

partecipare a uscite didattiche e quant’altro necessario per l’attività didattica;

CONSIDERATO che per l’uscita in questione verrà utilizzato l’autobus  targato

EW193BR – di proprietà comunale;

DATO ATTO che nella richiesta sono indicati n. 5 alunni partecipanti e n. 2 docenti

accompagnatori;

VISTO il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa qui richiamata forma parte integrante e sostanziale del1)

presente atto;

DI DARE ATTO che, per l’uscita didattica del giorno 23 ottobre 2019,  si2)

utilizzerà l’autobus  targato EW193BR – di proprietà comunale condotto

dall’autista-dipendente dell’Ente;

DI DARE ATTO, inoltre, che gli alunni partecipanti saranno n. 5 e n. 2 docenti3)

accompagnatori;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo4)

pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi

DETERMINAZIONI TECNICO n. 156 del 22-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 156 del 22-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

22-10-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 641 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 22-10-2019.

Montemonaco, lì 22-10-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 156 del 22-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


